
Ofertas recibidas 4 [1]Motivación Ejecución Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 21/05/2015
Plazo de Formalización

Observaciones: -

Contacto

Nombre Gerencia del Area de Atención Integrada de
Manzanares
Teléfono 925000000
Fax 925000000
Correo Electrónico 
contratacion_gaim@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. D. Emiliano García Roldán, 2
(13200) Manzanares España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015/000799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 26-05-2015 a las
12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Area de Atención Integrada de Manzanares
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UYGUK1%2BxAncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Bolsas Recolectoras de Orina; derivado del DGEI 26/2011
(61032500CR15SUM00004-CD)

Valor estimado del contrato 7.148,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.887,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.148,26 EUR.

Clasificación CPV
03142400 - Ceras.

Plazo de Ejecución
17 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

B.BRAUN MEDICAL, S.A.
NIF A08092744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.139,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.353,56 EUR.



Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S.A. [2]
NIF A28899003

[2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.261,08 EUR. [2]
Importe total ofertado (con impuestos) 2.487,19 EUR. [2]

Adjudicatario

CONVATEC, S.L.
NIF B08380602

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 797,5 EUR.

Adjudicatario

INTERSURGICAL ESPAÑA, S.L.
NIF B80957889

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.126,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.239,48 EUR.

Proceso de Licitación

Identificador contrato original DGEI-CO-026-11
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Dg1%2FXxrF2sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 7' ahora se dice ' 4'
[2]Eliminado donde se decía

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Motivación Ejecución Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 21/05/2015
Hora del Acuerdo 00:00
Ofertas recibidas 7

Adjudicatario
B.BRAUN SURGICAL, S.A.
NIF A61123782

Importes de Adjudicación
Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Plazo de Formalización
Observaciones: -

[3]Eliminado donde se decía

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Motivación Ejecución Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 21/05/2015
Hora del Acuerdo 00:00
Ofertas recibidas 7

Adjudicatario
QUIRUMED, S.L.
NIF B97267405

Importes de Adjudicación
Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Plazo de Formalización
Observaciones: -

[4]Eliminado donde se decía

Resultado de Adjudicación
Resultado Adjudicado
Motivación Ejecución Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 21/05/2015
Hora del Acuerdo 00:00
Ofertas recibidas 7

Adjudicatario
TELEFLEX MEDICAL, S.A.
NIF A03142114

Importes de Adjudicación
Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Plazo de Formalización
Observaciones: -

ID ID-26/05/2015 12:24:41-f3-8 |  2015-083386 | mar, 26 may 2015 12:24:45:959 CEST 91551602580668UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0187d5fa-a870-43f8-af85-35bd478df813

